Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Sacramento, 111, Centro - Planura-MG CEP: 38220-000 Tel.: (34) 3427-2101
www.planura.mg.leg.br camara@planura.mg.leg.br

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO: 12/2023

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE N° 9/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA

CONTRATADA: GÊNESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

CNPJ: 24.450.024/0001-00

OBJETO: Inscrição do vereador João Batista Pires no Curso "A utilização da Nova Lei de
Licitações 14.133 de 2021 com foco na contratação direta e na fase preparatória do processo
licitatório, a ser realizado pela Gênesis Capacitação em Gestão Pública, no período de 18 a 21
de abril de 2023, em Brasília.

VALOR: R$ 790,00 (setecentos e noventa reais)

DESPESA: 13

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.05.01.031.0001.2.010. 3.3.90.39.00.00.00.00 — Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

Câmara Municipa de Planura; 17 de abril de 2023.

Presidente
Biênio 2023-2024 CERTP:. .0

Cet dfic,z, e (IN fé coe o preza%

fe )tdirgo por alheçaii no rflW 1'a

Uma Muridpd de Polira.

ez0. - 1 4' 1 1(2
23

----- •••-•